
Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

100 m férfi gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

1. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

NÉMETH Nándorfelnőtt 46.36 2021/09/19Napoli (ITA)

NÉMETH Nándor18 47.06 2017/12/16Koppenhága (DEN)

MAGDA Boldizsár17 48.36 2022/12/07Szeged

MAGDA Boldizsár16 49.38 2021/11/13Kaposvár

BAGI Zoltán15 49.56 2022/12/07Szeged

KAKUK Koppány14 50.17 2022/12/07Szeged

MAGDA Boldizsár13 53.52 2018/11/09Százhalombatta

SZABÓ Marcell12 56.75 2022/10/29Hódmezővásárhely

KAISER Dominik11 01:00.04 2018/12/01Baja

MÉSZÁROS Dániel10 01:04.48 2013/11/30Baja

Döntő Abszolút

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Clubul Uni Cluj 79248.451. 1 / 4 SZILAGYI Richard 1998 ROU

        50m 23.08        100m 48.45

25.37

+00.92BVSC-Zugló 74949.372. 1 / 3 MAGDA Boldizsár 2005

        50m 23.91        100m 49.37

25.46

+01.52KVSC 72249.973. 1 / 6 MOZSÁRIK Levente 2006

        50m 23.81        100m 49.97

26.16

+01.62Budapesti Honvéd SE 71850.074. 1 / 5 MÁRTON Richárd 1999

        50m 23.82        100m 50.07

26.25

+02.12Kőbánya Sport Club 69750.575. 1 / 1 TELEGDY Ádám 1995

        50m 24.62        100m 50.57

25.95

+02.20Újpesti Torna Egylet 69350.656. 1 / 7 ZOMBORI Gábor 2002

        50m 24.46        100m 50.65

26.19

+02.33Újpesti Torna Egylet 68850.787. 1 / 2 PAPP Sebestyén 2008

        50m 24.22        100m 50.78

26.56

+03.24BVSC-Zugló 65251.698. 1 / 8 KOVÁCS Botond 2007

        50m 25.13        100m 51.69

26.56

Oldal: 1/1Nyomtatva:
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

100 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

2. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 52.12 2016/08/27Paris-Chartres (FRA)

PÁDÁR Nikolett17 53.51 2023/10/31XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságPÁDÁR Nikoletta16 54.05 2021/11/04Kazan (RUS)

PÁDÁR Nikoletta15 54.05 2021/11/04Kazan (RUS)

GYURINOVICS Fanni14 55.20 2014/12/04Doha (QAT)

GYURINOVICS Fanni13 55.20 2014/12/04Doha (QAT)

BENCSICS Angéla12 58.61 2022/12/07Szeged

GYURINOVICS Fanni11 01:00.23 2012/12/01Baja

HORVÁTH Eszter10 01:02.56 2021/11/27Baja

Döntő Abszolút

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Újpesti Torna Egylet 70256.541. 1 / 4 KAPÁS Boglárka 1993

        50m 28.10        100m 56.54

28.44

+00.37BVSC-Zugló 68856.912. 1 / 3 KÉSELY Ajna 2001

        50m 28.17        100m 56.91

28.74

+00.46Iron Swim SE 68557.003. 1 / 6 VARGA Dominika 2001

        50m 27.27        100m 57.00

29.73

+00.56BVSC-Zugló 68157.104. 1 / 5 ELEKES Tamara 2007

        50m 27.79        100m 57.10

29.31

+01.52Vasas Sport Club 64858.065. 1 / 7 PAJOR Eszter 2006

        50m 28.02        100m 58.06

30.04

+02.02Iron Swim SE 63158.566. 1 / 2 TOMBOR Sára 2009

        50m 28.44        100m 58.56

30.12

+02.78Újpesti Torna Egylet 60759.327. 1 / 8 VERES Laura 2005

        50m 28.32        100m 59.32

31.00

+03.14BVSC-Zugló 59659.688. 1 / 1 BÉKÉSI Eszter 2002

        50m 28.95        100m 59.68

30.73

Oldal: 1/1Nyomtatva:
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

GYURTA Dánielfelnőtt 26.56 2014/10/04Moscow (RUS)

GÁL Olivér18 27.49 2019/12/14Kaposvár

HORVÁTH Dávid17 27.70 2013/12/14Herning (DEN)

ESZES János16 28.34 2022/12/10Szeged

ESZES János15 28.73 2021/11/14Kaposvár

KOCSIS Ádám14 29.82 2023/12/1311th International Austrian

SHORT COURSE

CHAMPION
KOCSIS Ádám13 30.90 2022/11/12Kaposvár

SZABÓ Marcell12 31.57 2022/11/12Szeged

SÁMÓCZI Milán11 34.94 2016/11/27Baja

KOCSIS Ádám10 36.87 2019/12/01Baja

Döntő 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Vasas Sport Club 66028.651. 1 / 4 HÍMER Krisztofer 2000

        50m 28.65

+00.04Újpesti Torna Egylet 65728.692. 1 / 5 ESZES János Márk 2006

        50m 28.69

+00.89Hód Úszó SE 60229.543. 1 / 7 SZATMÁRI Máté 2007

        50m 29.54

+00.95Békéscsabai EUK 59829.604. 1 / 3 PETRÓCZKI Zsombor 2008

        50m 29.60

+01.11Érdi Vízisport Kft 58929.765. 1 / 2 GASPARICS Zalán 2007

        50m 29.76

+01.20Murry San Arad 58329.856. 1 / 6 SARAC Ionut 1998 ROU

        50m 29.85

+01.58BVSC-Zugló 56230.237. 1 / 1 DOMINIÁK Marcell 2007

        50m 30.23

+02.19Hód Úszó SE 52930.848. 1 / 8 BARANYAI Dániel 2008

        50m 30.84

Oldal: 1/3Nyomtatva:
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

GYURTA Dánielfelnőtt 26.56 2014/10/04Moscow (RUS)

GÁL Olivér18 27.49 2019/12/14Kaposvár

HORVÁTH Dávid17 27.70 2013/12/14Herning (DEN)

ESZES János16 28.34 2022/12/10Szeged

ESZES János15 28.73 2021/11/14Kaposvár

KOCSIS Ádám14 29.82 2023/12/1311th International Austrian

SHORT COURSE

CHAMPION
KOCSIS Ádám13 30.90 2022/11/12Kaposvár

SZABÓ Marcell12 31.57 2022/11/12Szeged

SÁMÓCZI Milán11 34.94 2016/11/27Baja

KOCSIS Ádám10 36.87 2019/12/01Baja

Döntő 2009-2012

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Érdi Vízisport Kft 50031.421. 2 / 4 FEKETE-NAGY Ábel 2010

        50m 31.42

+00.55KVSC 47531.972. 2 / 5 SZALONTAI Roland 2009

        50m 31.97

+00.72SZVUK (régi) 46732.143. 2 / 3 KISS Károly 2010

        50m 32.14

+00.85KVSC 46232.274. 2 / 2 GRÓF Csaba 2010

        50m 32.27

+01.30Békéscsabai EUK 44332.725. 2 / 6 NAGY Szabolcs 2009

        50m 32.72

+01.51Debreceni Aquasport 43432.936. 2 / 1 VARGA Dominik-Zoltán 2010

        50m 32.93

+02.00Hód Úszó SE 41633.427. 2 / 8 KOVÁCS Áron 2010

        50m 33.42

+02.40NICS-HSÚVC 40133.828. 2 / 7 NAGY Olivér 2011

        50m 33.82

Oldal: 2/3Nyomtatva:
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

3. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

GYURTA Dánielfelnőtt 26.56 2014/10/04Moscow (RUS)

GÁL Olivér18 27.49 2019/12/14Kaposvár

HORVÁTH Dávid17 27.70 2013/12/14Herning (DEN)

ESZES János16 28.34 2022/12/10Szeged

ESZES János15 28.73 2021/11/14Kaposvár

KOCSIS Ádám14 29.82 2023/12/1311th International Austrian

SHORT COURSE

CHAMPION
KOCSIS Ádám13 30.90 2022/11/12Kaposvár

SZABÓ Marcell12 31.57 2022/11/12Szeged

SÁMÓCZI Milán11 34.94 2016/11/27Baja

KOCSIS Ádám10 36.87 2019/12/01Baja

Döntő 2013 és fiatalabb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Békéscsabai EUK 21041.921. 3 / 4 KERESZTÚRI Zsombor 2013

        50m 41.92

+02.47SZVUK (régi) 17744.392. 3 / 3 KIS Adrián 2014

        50m 44.39

+02.60Békéscsabai EUK 17644.523. 3 / 5 LANTOS Barnabás 2013

        50m 44.52

+06.84SZVUK (régi) 13348.764. 3 / 6 JANCSÓ Nimród 2014

        50m 48.76

+11.67INVICTUS ÚszóViz.Kft 10053.595. 3 / 2 TISZA Máté 2015

        50m 53.59

Oldal: 3/3Nyomtatva:
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

4. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZTANKOVICS Annafelnőtt 30.41 2021/11/14Kaposvár

SZTANKOVICS Anna17 31.61 2012/11/22Chartres (FRA)

SZTANKOVICS Anna16 31.61 2012/11/22Chartres (FRA)

SEBESTYÉN Dalma15 31.62 2012/11/22Chartres (FRA)

GYURINOVICS Fanni14 32.02 2014/12/03Doha (QAT)

GYURINOVICS Fanni13 32.02 2014/12/03Doha (QAT)

MEGYESI Vanda12 33.05 2021/11/14Kaposvár

SÜMEGI Anna11 34.86 2018/11/10Százhalombatta

ARNÓCZKI Zsófi10 37.05 2012/11/04Tampere (FIN)

Döntő 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

BVSC-Zugló 66532.501. 1 / 4 BÉKÉSI Eszter 2002

        50m 32.50

+01.59Érdi Vízisport Kft 57634.092. 1 / 5 TÓTH Regina Kata 2008

        50m 34.09

+02.07Hód Úszó SE 55234.573. 1 / 3 VESZELOVSZKI Eszter 2007

        50m 34.57

+02.23BVSC-Zugló 54534.734. 1 / 6 ZSUNICS Boglárka 2006

        50m 34.73

+02.31Egri Úszó Klub SE 54134.815. 1 / 2 SÓS Borbála Mária 2008

        50m 34.81

+04.33KKH ÚGYE 45736.836. 1 / 7 PATOCSKAI Csenge 2008

        50m 36.83

+04.33KKH ÚGYE 45736.836. 1 / 1 ANTAL Mirjam 2007

        50m 36.83

+04.91CSM Arad 43637.418. 1 / 8 PINTICAN Ingrid 2008 ROU

        50m 37.41

Oldal: 1/3Nyomtatva:
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

4. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZTANKOVICS Annafelnőtt 30.41 2021/11/14Kaposvár

SZTANKOVICS Anna17 31.61 2012/11/22Chartres (FRA)

SZTANKOVICS Anna16 31.61 2012/11/22Chartres (FRA)

SEBESTYÉN Dalma15 31.62 2012/11/22Chartres (FRA)

GYURINOVICS Fanni14 32.02 2014/12/03Doha (QAT)

GYURINOVICS Fanni13 32.02 2014/12/03Doha (QAT)

MEGYESI Vanda12 33.05 2021/11/14Kaposvár

SÜMEGI Anna11 34.86 2018/11/10Százhalombatta

ARNÓCZKI Zsófi10 37.05 2012/11/04Tampere (FIN)

Döntő 2009-2012

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Békéscsabai EUK 62933.101. 2 / 4 NAGY-BENEDEK Izabell 2010

        50m 33.10

+02.82Hód Úszó SE 49235.922. 2 / 5 TÓTH Dorka 2011

        50m 35.92

+04.06NICS-HSÚVC 44437.163. 2 / 6 VASS Elina 2011

        50m 37.16

+05.17Hód Úszó SE 40738.274. 2 / 3 WALKI Dorina 2012

        50m 38.27

+07.09Debreceni Aquasport 35140.195. 2 / 2 RÁCZ Kinga 2010

        50m 40.19

+07.73INVICTUS ÚszóViz.Kft 33540.836. 2 / 7 CZEGLÉDI Emese 2011

        50m 40.83

+08.22Murry San Arad 32341.327. 2 / 1 CAPLOIU Oana 2012 ROU

        50m 41.32

+11.40Club Sportiv Seini 25944.508. 2 / 8 HRINCESCU Melissa Maria 2009 ROU

        50m 44.50

Oldal: 2/3Nyomtatva:
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

4. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZTANKOVICS Annafelnőtt 30.41 2021/11/14Kaposvár

SZTANKOVICS Anna17 31.61 2012/11/22Chartres (FRA)

SZTANKOVICS Anna16 31.61 2012/11/22Chartres (FRA)

SEBESTYÉN Dalma15 31.62 2012/11/22Chartres (FRA)

GYURINOVICS Fanni14 32.02 2014/12/03Doha (QAT)

GYURINOVICS Fanni13 32.02 2014/12/03Doha (QAT)

MEGYESI Vanda12 33.05 2021/11/14Kaposvár

SÜMEGI Anna11 34.86 2018/11/10Százhalombatta

ARNÓCZKI Zsófi10 37.05 2012/11/04Tampere (FIN)

Döntő 2013 és fiatalabb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

SZVUK (régi) 40438.361. 3 / 4 UGRAI Alma 2013

        50m 38.36

+02.46Hód Úszó SE 33540.822. 3 / 5 KUHÁR Zsófia 2013

        50m 40.82

+02.62NICS-HSÚVC 33140.983. 3 / 6 ACSAI Lilla 2013

        50m 40.98

+03.27Békéscsabai EUK 31641.634. 3 / 3 BOGDÁN Luca 2013

        50m 41.63

+04.59SZVUK (régi) 28842.955. 3 / 2 BUGYI Gréta 2014

        50m 42.95

+06.22Békéscsabai EUK 25744.586. 3 / 1 POTOCSKA Dorka Zselyke 2014

        50m 44.58

+06.91Békéscsabai EUK 24645.277. 3 / 8 GALAMBOSI Lili 2013

        50m 45.27

+08.06Békéscsabai EUK 22846.428. 3 / 7 HORVÁTH Lili 2014

        50m 46.42

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2024. 10. 26
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

100 m férfi hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

5. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

BOHUS Richárdfelnőtt 50.58 2019/12/14Kaposvár

SZILÁGYI Ádám18 51.83 2009/12/12Istambul (TUR)

MILÁK Kristóf17 52.09 2017/11/11Százhalombatta

ZOMBORI Gábor16 53.41 2018/11/07Százhalombatta

VARGA Máté15 54.84 2019/12/11Kaposvár

MAROSI Bálint13 59.26 2018/11/10Százhalombatta

VARGA Bence12 01:02.54 2013/11/14Százhalombatta

BOZSODI Máté11 01:06.07 2021/11/28Baja

MAROSI Bálint10 01:09.88 2015/12/05Százhalombatta

Döntő Abszolút

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Club Sportiv Seini 72353.831. 1 / 5 UNGUR Andrei 1998 ROU

        50m 26.10        100m 53.83

27.73

+00.15Kőbánya Sport Club 71753.982. 1 / 4 TELEGDY Ádám 1995

R.Idő 00.69         50m 26.50        100m 53.98

27.48

+01.16Budapesti Honvéd SE 67854.993. 1 / 6 MÁRTON Richárd 1999

R.Idő 00.68         50m 26.42        100m 54.99

28.57

+01.40Újpesti Torna Egylet 67055.234. 1 / 3 ZOMBORI Gábor 2002

R.Idő 00.71         50m 26.99        100m 55.23

28.24

+01.56Kőbánya Sport Club 66455.395. 1 / 2 TÓTH Benedek Viktor 2006

        50m 27.12        100m 55.39

28.27

+02.44BVSC-Zugló 63356.276. 1 / 7 KOVÁCS Botond 2007

R.Idő 00.61         50m 27.64        100m 56.27

28.63

+03.18BVSC-Zugló 60957.017. 1 / 8 DUCA Stefan-Mircea 2006

        50m 28.18        100m 57.01

28.83

+03.37BVSC-Zugló 60357.208. 1 / 1 DOMINIÁK Ferenc 2004

R.Idő 00.75         50m 27.52        100m 57.20

29.68

Oldal: 1/1Nyomtatva:

2024. 10. 26
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

100 m női hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

6. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 55.03 2014/12/04Doha (QAT)

KOMORÓCZY Lora17 58.75 2023/11/29II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságMOLNÁR Dóra16 59.08 2021/11/11Kaposvár

MOLNÁR Dóra15 59.08 2021/11/11Kaposvár

SZABÓ Dóra14 01:01.22 2022/11/17Kaposvár

KOMORÓCZY Lora13 01:01.86 2019/12/11Kaposvár

HORVÁTH Eszter11 01:07.21 2022/11/17Kaposvár

HORVÁTH Eszter10 01:09.83 2021/11/11Kaposvár

Döntő Abszolút

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Érdi Vízisport Kft 65001:03.361. 1 / 4 REIZINGER Anna 2009

R.Idő 00.73         50m 30.75        100m 01:03.36

32.61

+00.09Újpesti Torna Egylet 64701:03.452. 1 / 5 KAPÁS Boglárka 1993

R.Idő 00.74         50m 31.46        100m 01:03.45

31.99

+00.51Gyulai Várfürdő Kft. 63401:03.873. 1 / 3 CSERESZNYÉS Petra 2007

R.Idő 00.69         50m 31.24        100m 01:03.87

32.63

+00.89BVSC-Zugló 62301:04.254. 1 / 2 KÉSELY Ajna 2001

        50m 31.65        100m 01:04.25

32.60

+01.78Iron Swim SE 59801:05.145. 1 / 7 NÁDOR Zsófia 2007

R.Idő 00.55         50m 31.92        100m 01:05.14

33.22

+01.86Vasas Sport Club 59601:05.226. 1 / 6 PAJOR Eszter 2006

R.Idő 00.68         50m 31.83        100m 01:05.22

33.39

+03.39Békéscsabai EUK 55601:06.757. 1 / 8 PERZA Berta 2010

R.Idő 00.60         50m 32.75        100m 01:06.75

34.00

+04.03KKH ÚGYE 54001:07.398. 1 / 1 KISS Panna 2010

        50m 33.15        100m 01:07.39

34.24

Oldal: 1/1Nyomtatva:
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

7. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZABÓ Szebasztiánfelnőtt 21.75 2021/11/06Kazan (RUS)

SZÉKELY Áron18 23.52 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán17 23.66 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán16 23.66 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán15 23.66 2022/12/09Szeged

MAGDA Boldizsár14 25.44 2019/12/12Kaposvár

LAKATOS Bence13 26.72 2018/12/02Baja

BAGI Zoltán12 27.07 2019/10/19Ózd

KAISER Dominik11 29.85 2018/12/02Baja

MÁRTON Levente10 31.42 2020/10/10Hódmezővásárhely

Döntő 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

BVSC-Zugló 71724.301. 1 / 1 BAGI Zoltán 2007

        50m 24.30

+00.06KVSC 71124.362. 1 / 3 GARAJSZKI Máté 2003

        50m 24.36

+00.20Budapesti Honvéd SE 69924.503. 1 / 4 MÁRTON Richárd 1999

        50m 24.50

+00.29Clubul Uni Cluj 69124.594. 1 / 5 SZILAGYI Richard 1998 ROU

        50m 24.59

+00.53Vasas Sport Club 67224.835. 1 / 6 HÍMER Krisztofer 2000

        50m 24.83

+00.66Újpesti Torna Egylet 66124.966. 1 / 2 PAPP Sebestyén 2008

        50m 24.96

+00.67KVSC 66024.977. 1 / 7 MOZSÁRIK Levente 2006

        50m 24.97

+00.82Kőbánya Sport Club 64925.128. 1 / 8 TÓTH Benedek Viktor 2006

        50m 25.12

Oldal: 1/3Nyomtatva:
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

7. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZABÓ Szebasztiánfelnőtt 21.75 2021/11/06Kazan (RUS)

SZÉKELY Áron18 23.52 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán17 23.66 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán16 23.66 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán15 23.66 2022/12/09Szeged

MAGDA Boldizsár14 25.44 2019/12/12Kaposvár

LAKATOS Bence13 26.72 2018/12/02Baja

BAGI Zoltán12 27.07 2019/10/19Ózd

KAISER Dominik11 29.85 2018/12/02Baja

MÁRTON Levente10 31.42 2020/10/10Hódmezővásárhely

Döntő 2009-2012

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Békési Úszó Klub E. 58026.071. 2 / 4 KIS Norbert 2009

        50m 26.07

+00.81NICS-HSÚVC 52926.882. 2 / 3 OLÁH Ádám 2010

        50m 26.88

+01.16Érdi Vízisport Kft 50927.233. 2 / 5 FEKETE-NAGY Ábel 2010

        50m 27.23

+02.14KVSC 45828.214. 2 / 2 GRÓF Csaba 2010

        50m 28.21

+02.52NICS-HSÚVC 44028.595. 2 / 6 NAGY Olivér 2011

        50m 28.59

+02.79Hód Úszó SE 42828.866. 2 / 7 KOVÁCS Áron 2010

        50m 28.86

+02.82Debreceni Aquasport 42628.897. 2 / 1 VARGA Dominik-Zoltán 2010

        50m 28.89

+03.25Békési Úszó Klub E. 40829.328. 2 / 8 MOLNÁR Zsolt 2010

        50m 29.32

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2024. 10. 26

@16:37



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

7. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SZABÓ Szebasztiánfelnőtt 21.75 2021/11/06Kazan (RUS)

SZÉKELY Áron18 23.52 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán17 23.66 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán16 23.66 2022/12/09Szeged

BAGI Zoltán15 23.66 2022/12/09Szeged

MAGDA Boldizsár14 25.44 2019/12/12Kaposvár

LAKATOS Bence13 26.72 2018/12/02Baja

BAGI Zoltán12 27.07 2019/10/19Ózd

KAISER Dominik11 29.85 2018/12/02Baja

MÁRTON Levente10 31.42 2020/10/10Hódmezővásárhely

Döntő 2013 és fiatalabb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Békéscsabai EUK 22435.811. 3 / 4 TÓTH Bence 2013

        50m 35.81

+02.40Békéscsabai EUK 18438.212. 3 / 5 KERESZTÚRI Zsombor 2013

        50m 38.21

+02.81SZVUK (régi) 17838.623. 3 / 6 ÖMBÖLI Zalán 2015

        50m 38.62

+03.74INVICTUS ÚszóViz.Kft 16639.554. 3 / 3 DÉR Márton Tamás 2014

        50m 39.55

+08.13Békéscsabai EUK 12143.945. 3 / 2 NAGY Bence Mátyás 2013

        50m 43.94

+13.52Murry San Arad 8549.336. 3 / 7 STANCIU Luca 2016 ROU

        50m 49.33

+19.80Békéscsabai EUK 5955.617. 3 / 1 PETRI Csaba 2014

        50m 55.61

+23.94Murry San Arad 4859.758. 3 / 8 BENJAMIN Zimbran 2015 ROU

        50m 59.75

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2024. 10. 26

@16:37



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

8. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.64 2014/12/30St. Paul (FRA)

KOMORÓCZY Lora17 26.29 2023/11/30II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságKOMORÓCZY Lora16 26.56 2022/11/18Kaposvár

BUKOVICS Rebeka15 26.82 2021/11/12Kaposvár

LAKÓ Dorina14 27.76 2023/11/30II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságKOMORÓCZY Lora13 27.89 2019/12/12Kaposvár

HATHÁZI Dóra12 28.44 2015/11/14Százhalombatta

ZÁMBÓ Anna11 30.22 2023/10/2742. Dr. Csik Ferenc

EmlékversenyMENESES Kovacs10 31.57 2014/12/06Mexikóváros (MEX)

Döntő 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Iron Swim SE 67027.851. 1 / 4 VARGA Dominika 2001

        50m 27.85

+01.68Iron Swim SE 56229.532. 1 / 3 NÁDOR Zsófia 2007

        50m 29.53

+01.72KVSC 56029.573. 1 / 5 SZILVÁSI-HAZAG Aliz 2008

        50m 29.57

+02.00Újpesti Torna Egylet 54429.854. 1 / 6 VERES Laura 2005

        50m 29.85

+02.21Gyulai Várfürdő Kft. 53330.065. 1 / 2 CSERESZNYÉS Petra 2007

        50m 30.06

+02.55KKH ÚGYE 51530.406. 1 / 7 ANTAL Mirjam 2007

        50m 30.40

+03.27CSM Arad 48031.127. 1 / 8 PINTICAN Ingrid 2008 ROU

        50m 31.12

+03.70Érdi Vízisport Kft 46131.558. 1 / 1 TÓTH Regina Kata 2008

        50m 31.55

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2024. 10. 26

@16:45



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

8. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.64 2014/12/30St. Paul (FRA)

KOMORÓCZY Lora17 26.29 2023/11/30II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságKOMORÓCZY Lora16 26.56 2022/11/18Kaposvár

BUKOVICS Rebeka15 26.82 2021/11/12Kaposvár

LAKÓ Dorina14 27.76 2023/11/30II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságKOMORÓCZY Lora13 27.89 2019/12/12Kaposvár

HATHÁZI Dóra12 28.44 2015/11/14Százhalombatta

ZÁMBÓ Anna11 30.22 2023/10/2742. Dr. Csik Ferenc

EmlékversenyMENESES Kovacs10 31.57 2014/12/06Mexikóváros (MEX)

Döntő 2009-2012

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Érdi Vízisport Kft 56629.471. 2 / 4 ANGYAL Kitti 2009

        50m 29.47

+00.41NICS-HSÚVC 54329.882. 2 / 5 PAKU Jázmin Boglárka 2009

        50m 29.88

+02.22NICS-HSÚVC 45531.693. 2 / 2 KOPORNYIK Kata Magdolna 2009

        50m 31.69

+02.42KVSC 44631.894. 2 / 6 MOHAY Janka 2010

        50m 31.89

+02.61KKH ÚGYE 43832.085. 2 / 3 ORBÁN Noa 2010

        50m 32.08

+03.18NICS-HSÚVC 41632.656. 2 / 1 SZŰCS Lizbett 2011

        50m 32.65

+03.39KVSC 40832.867. 2 / 7 KISS-PAUDITZ Aliz 2009

        50m 32.86

+03.82Hód Úszó SE 39233.298. 2 / 8 TAJNAI Lilla 2012

        50m 33.29

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2024. 10. 26

@16:45



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

8. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.64 2014/12/30St. Paul (FRA)

KOMORÓCZY Lora17 26.29 2023/11/30II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságKOMORÓCZY Lora16 26.56 2022/11/18Kaposvár

BUKOVICS Rebeka15 26.82 2021/11/12Kaposvár

LAKÓ Dorina14 27.76 2023/11/30II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságKOMORÓCZY Lora13 27.89 2019/12/12Kaposvár

HATHÁZI Dóra12 28.44 2015/11/14Százhalombatta

ZÁMBÓ Anna11 30.22 2023/10/2742. Dr. Csik Ferenc

EmlékversenyMENESES Kovacs10 31.57 2014/12/06Mexikóváros (MEX)

Döntő 2013 és fiatalabb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

KKH ÚGYE 35534.431. 3 / 5 SCHMÉL Gerda 2014

        50m 34.43

+00.16NICS-HSÚVC 35034.592. 3 / 4 KUN Zselyke 2014

        50m 34.59

+01.53KKH ÚGYE 31135.963. 3 / 3 SÁNDOR Bianka 2013

        50m 35.96

+02.41Hód Úszó SE 28936.844. 3 / 2 GRUITY Jázmin Tifani 2013

        50m 36.84

+03.43Békéscsabai EUK 26737.865. 3 / 1 BOGDÁN Luca 2013

        50m 37.86

+03.79Gloria Arad 25938.226. 3 / 6 GIURGIU Ziana 2015 ROU

        50m 38.22

+03.88Békéscsabai EUK 25738.317. 3 / 7 GALAMBOSI Lili 2013

        50m 38.31

+06.27Békéscsabai EUK 21440.708. 3 / 8 BARÁTH Martina 2015

        50m 40.70

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2024. 10. 26

@16:45



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

100 m férfi vegyes
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

9. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

KÓS Hubertfelnőtt 52.82 2022/11/17Kaposvár

ZOMBORI Gábor18 54.06 2019/12/11Kaposvár

ZOMBORI Gábor17 54.06 2019/12/11Kaposvár

KÓS Hubert16 54.59 2019/12/11Kaposvár

KÓS Hubert15 56.74 2018/10/04Budapest

KÓS Hubert14 58.46 2017/11/10Százhalombatta

SZABÓ Marcell13 01:00.30 2023/12/01II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságBAGI Zoltán12 01:03.65 2019/10/19Ózd

SZABÓ Marcell11 01:09.01 2021/10/17Hódmezővásárhely

GALYASSY Szilárd10 01:13.04 2012/12/02Baja

Döntő Abszolút

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Újpesti Torna Egylet 70355.401. 1 / 5 ZOMBORI Gábor 2002

        50m 25.51        100m 55.40

29.89

+00.32Kőbánya Sport Club 69155.722. 1 / 4 TELEGDY Ádám 1995

        50m 26.34        100m 55.72

29.38

+01.37Vasas Sport Club 65456.773. 1 / 6 HÍMER Krisztofer 2000

        50m 26.56        100m 56.77

30.21

+01.54BVSC-Zugló 64856.944. 1 / 3 KOVÁCS Botond 2007

        50m 26.60        100m 56.94

30.34

+05.30Érdi Vízisport Kft 53501:00.705. 1 / 7 ÁNGYÁN Máté 2005

        50m 27.27        100m 01:00.70

33.43

+06.42Gyulai Várfürdő Kft. 50601:01.826. 1 / 1 SZÁSZ Máté Pál 2007

        50m 27.61        100m 01:01.82

34.21

+07.80Érdi Vízisport Kft 47401:03.207. 1 / 2 GASPARICS Zalán 2007

        50m 29.42        100m 01:03.20

33.78

+08.39KVSC 46101:03.798. 1 / 8 SZALONTAI Roland 2009

        50m 29.62        100m 01:03.79

34.17

Oldal: 1/1Nyomtatva:

2024. 10. 26

@16:49



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

100 m női vegyes
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

10. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 56.51 2017/08/07Berlin (GER)

UGRAI Panna17 01:00.65 2021/11/03Kazan (RUS)

KOMORÓCZY Lora16 01:01.29 2022/11/17Kaposvár

ÁBRAHÁM Lilla15 01:02.17 2021/11/11Kaposvár

GYURINOVICS Fanni14 01:02.59 2015/11/13Százhalombatta

LAKÓ Dorina13 01:04.51 2022/12/10Szeged

MÁTÉKOVITS Anna12 01:05.78 2023/12/01II. Utánpótlás Rövidpályás

Országos BajnokságGYURINOVICS Fanni11 01:07.95 2012/12/02Baja

HORVÁTH Eszter10 01:11.44 2021/11/27Baja

Döntő Abszolút

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Újpesti Torna Egylet 66301:04.801. 1 / 4 KAPÁS Boglárka 1993

        50m 30.87        100m 01:04.80

33.93

+00.06BVSC-Zugló 66101:04.862. 1 / 2 KÉSELY Ajna 2001

        50m 30.47        100m 01:04.86

34.39

+00.35BVSC-Zugló 65201:05.153. 1 / 5 ELEKES Tamara 2007

        50m 30.53        100m 01:05.15

34.62

+00.87Békéscsabai EUK 63701:05.674. 1 / 6 NAGY-BENEDEK Izabell 2010

        50m 31.52        100m 01:05.67

34.15

+02.07Iron Swim SE 60301:06.875. 1 / 3 TOMBOR Sára 2009

        50m 30.52        100m 01:06.87

36.35

+02.85Békéscsabai EUK 58201:07.656. 1 / 7 PERZA Berta 2010

        50m 31.03        100m 01:07.65

36.62

+02.90KVSC 58101:07.707. 1 / 1 SZILVÁSI-HAZAG Aliz 2008

        50m 31.38        100m 01:07.70

36.32

+04.03Újpesti Torna Egylet 55301:08.838. 1 / 8 DOBRA Katalin 2010

        50m 33.16        100m 01:08.83

35.67

Oldal: 1/1Nyomtatva:

2024. 10. 26

@16:52



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

LOBANOVSZKIJ Maximfelnőtt 20.68 2019/12/14Kaposvár

KOZMA Dominik18 22.10 2009/11/15Százhalombatta

MAGDA Boldizsár17 22.21 2022/12/08Szeged

KIS Noel16 22.51 2022/12/08Szeged

TSCHAIKOV Valentin15 22.61 2019/12/11Kaposvár

PAPP Sebestyén14 23.53 2022/12/08Szeged

MAGDA Boldizsár13 24.40 2018/11/07Százhalombatta

BAGI Zoltán12 25.70 2019/10/19Ózd

CSÜTÖRTÖKI Marcell11 28.12 2004/10/17Salzburg

SALLAY Kristóf10 28.85 2020/10/17Százhalombatta

Döntő 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

BVSC-Zugló 70822.611. 1 / 5 MAGDA Boldizsár 2005

        50m 22.61

+00.16Clubul Uni Cluj 69422.772. 1 / 3 SZILAGYI Richard 1998 ROU

        50m 22.77

+00.30KVSC 68122.913. 1 / 4 MOZSÁRIK Levente 2006

        50m 22.91

+00.58Újpesti Torna Egylet 65723.194. 1 / 2 ESZES János Márk 2006

        50m 23.19

+00.61KVSC 65423.225. 1 / 6 GARAJSZKI Máté 2003

        50m 23.22

+00.89Budapesti Honvéd SE 63123.506. 1 / 1 MÁRTON Richárd 1999

        50m 23.50

+00.90Érdi Vízisport Kft 63023.517. 1 / 8 POTECZIN Dániel 2006

        50m 23.51

+01.05Újpesti Torna Egylet 61823.668. 1 / 7 PAPP Sebestyén 2008

        50m 23.66

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2024. 10. 26

@17:01



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

LOBANOVSZKIJ Maximfelnőtt 20.68 2019/12/14Kaposvár

KOZMA Dominik18 22.10 2009/11/15Százhalombatta

MAGDA Boldizsár17 22.21 2022/12/08Szeged

KIS Noel16 22.51 2022/12/08Szeged

TSCHAIKOV Valentin15 22.61 2019/12/11Kaposvár

PAPP Sebestyén14 23.53 2022/12/08Szeged

MAGDA Boldizsár13 24.40 2018/11/07Százhalombatta

BAGI Zoltán12 25.70 2019/10/19Ózd

CSÜTÖRTÖKI Marcell11 28.12 2004/10/17Salzburg

SALLAY Kristóf10 28.85 2020/10/17Százhalombatta

Döntő 2009-2012

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Békéscsabai EUK 60423.841. 2 / 3 TAKÁCS Botond 2009

        50m 23.84

+00.11NICS-HSÚVC 59623.952. 2 / 4 OLÁH Ádám 2010

        50m 23.95

+00.52Békési Úszó Klub E. 56624.363. 2 / 5 KIS Norbert 2009

        50m 24.36

+01.22Érdi Vízisport Kft 52025.064. 2 / 6 CSURGÓ Tamás 2009

        50m 25.06

+01.78Békéscsabai EUK 48725.625. 2 / 2 NAGY Szabolcs 2009

        50m 25.62

+02.32NICS-HSÚVC 45726.166. 2 / 8 TUNYOGI Noel 2009

        50m 26.16

+02.38Érdi Vízisport Kft 45426.227. 2 / 7 ORBÁN Soma 2009

        50m 26.22

+02.45NICS-HSÚVC 45026.298. 2 / 1 NAGY Olivér 2011

        50m 26.29

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2024. 10. 26

@17:01



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

11. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

LOBANOVSZKIJ Maximfelnőtt 20.68 2019/12/14Kaposvár

KOZMA Dominik18 22.10 2009/11/15Százhalombatta

MAGDA Boldizsár17 22.21 2022/12/08Szeged

KIS Noel16 22.51 2022/12/08Szeged

TSCHAIKOV Valentin15 22.61 2019/12/11Kaposvár

PAPP Sebestyén14 23.53 2022/12/08Szeged

MAGDA Boldizsár13 24.40 2018/11/07Százhalombatta

BAGI Zoltán12 25.70 2019/10/19Ózd

CSÜTÖRTÖKI Marcell11 28.12 2004/10/17Salzburg

SALLAY Kristóf10 28.85 2020/10/17Százhalombatta

Döntő 2013 és fiatalabb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Orosháza UE 29430.301. 3 / 4 FURÁK-SZABOVIK Kirill 2013

        50m 30.30

+02.01NICS-HSÚVC 24232.312. 3 / 5 NAGY Patrik 2013

        50m 32.31

+02.35SZVUK (régi) 23532.653. 3 / 6 SZÉLL Zoltán Brian 2014

        50m 32.65

+02.69Békéscsabai EUK 22832.994. 3 / 3 ÁDÁSZ Nándor Dés 2014

        50m 32.99

+03.42INVICTUS ÚszóViz.Kft 21333.725. 3 / 8 CSIBRA Lehel 2014

        50m 33.72

+03.66Békéscsabai EUK 20933.966. 3 / 2 TÓTH Bence 2013

        50m 33.96

+03.76Hód Úszó SE 20734.067. 3 / 7 KOVÁCS Ákos 2014

        50m 34.06

+04.37SZVUK (régi) 19634.678. 3 / 1 ÖMBÖLI Zalán 2015

        50m 34.67

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2024. 10. 26

@17:01



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SENÁNSZKY Petrafelnőtt 24.30 2021/11/11Kaposvár

PÁDÁR Nikolett16 25.06 2022/12/08Szeged

BUKOVICS Rebeka15 25.22 2021/11/11Kaposvár

GYURINOVICS Fanni14 25.57 2015/03/21Spittal (AUT)

GYURINOVICS Fanni13 25.70 2014/12/06Doha (QAT)

MUZSNAY Zsófia12 26.44 2015/11/12Százhalombatta

GYURINOVICS Fanni11 27.87 2012/11/02Százhalombatta

HORVÁTH Eszter10 28.94 2021/11/27Baja

Döntő 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Iron Swim SE 61726.921. 1 / 4 VARGA Dominika 2001

        50m 26.92

+00.30Vasas Sport Club 59727.222. 1 / 5 PAJOR Eszter 2006

        50m 27.22

+00.86KVSC 56227.783. 1 / 3 SZILVÁSI-HAZAG Aliz 2008

        50m 27.78

+01.03Újpesti Torna Egylet 55227.954. 1 / 6 VERES Laura 2005

        50m 27.95

Murry San AradDNS 1 / 2 SPATARU Madalina 2008 ROU

Murry San AradDNS 1 / 7 COTOLAN Patricia 2008 ROU

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2024. 10. 26

@17:09



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SENÁNSZKY Petrafelnőtt 24.30 2021/11/11Kaposvár

PÁDÁR Nikolett16 25.06 2022/12/08Szeged

BUKOVICS Rebeka15 25.22 2021/11/11Kaposvár

GYURINOVICS Fanni14 25.57 2015/03/21Spittal (AUT)

GYURINOVICS Fanni13 25.70 2014/12/06Doha (QAT)

MUZSNAY Zsófia12 26.44 2015/11/12Százhalombatta

GYURINOVICS Fanni11 27.87 2012/11/02Százhalombatta

HORVÁTH Eszter10 28.94 2021/11/27Baja

Döntő 2009-2012

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Iron Swim SE 62926.761. 2 / 4 TOMBOR Sára 2009

        50m 26.76

+00.52Békéscsabai EUK 59327.282. 2 / 5 PERZA Berta 2010

        50m 27.28

+00.56Hód Úszó SE 59127.323. 2 / 6 VARGA Lili 2011

        50m 27.32

+00.96NICS-HSÚVC 56627.724. 2 / 3 PAKU Jázmin Boglárka 2009

        50m 27.72

+01.22Érdi Vízisport Kft 55027.985. 2 / 2 ANGYAL Kitti 2009

        50m 27.98

+02.34Hód Úszó SE 48929.106. 2 / 1 KRAJSÓCZKI Szofi 2012

        50m 29.10

+02.42Iron Swim SE 48529.187. 2 / 7 TOMBOR Panna 2011

        50m 29.18

+02.46KKH ÚGYE 48329.228. 2 / 8 SCHMÉL Edna 2011

        50m 29.22

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2024. 10. 26
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női gyors
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

12. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

SENÁNSZKY Petrafelnőtt 24.30 2021/11/11Kaposvár

PÁDÁR Nikolett16 25.06 2022/12/08Szeged

BUKOVICS Rebeka15 25.22 2021/11/11Kaposvár

GYURINOVICS Fanni14 25.57 2015/03/21Spittal (AUT)

GYURINOVICS Fanni13 25.70 2014/12/06Doha (QAT)

MUZSNAY Zsófia12 26.44 2015/11/12Százhalombatta

GYURINOVICS Fanni11 27.87 2012/11/02Százhalombatta

HORVÁTH Eszter10 28.94 2021/11/27Baja

Döntő 2013 és fiatalabb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

SZVUK (régi) 41730.691. 3 / 4 UGRAI Alma 2013

        50m 30.69

+01.50NICS-HSÚVC 36132.192. 3 / 5 MAKHULT Emese 2015

        50m 32.19

+01.51NICS-HSÚVC 36132.203. 3 / 6 ACSAI Lilla 2013

        50m 32.20

+01.57NICS-HSÚVC 35932.264. 3 / 3 TÖRÖK Luca 2013

        50m 32.26

+01.99INVICTUS ÚszóViz.Kft 34532.685. 3 / 2 DONKÓ Gréta 2014

        50m 32.68

+02.01Hód Úszó SE 34432.706. 3 / 7 GRUITY Jázmin Tifani 2013

        50m 32.70

+03.28Gloria Arad 30733.977. 3 / 8 GIURGIU Ziana 2015 ROU

        50m 33.97

+03.61KKH ÚGYE 29834.308. 3 / 1 SÁNDOR Bianka 2013

        50m 34.30

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2024. 10. 26
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

100 m férfi mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

13. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

GYURTA Dánielfelnőtt 56.72 2009/12/11Istambul (TUR)

HORVÁTH Dávid18 59.59 2014/12/03Doha (QAT)

HORVÁTH Dávid17 59.70 2013/12/12Herning (DEN)

GYURTA Dániel16 01:00.04 2005/11/19Zágráb

GYURTA Dániel15 01:00.87 2004/11/20Zagrad

GYURTA Dániel14 01:02.99 2003/12/13Budapest

GYURTA Dániel13 01:04.70 2002/01/25Viareggo

SZABÓ Marcell12 01:10.41 2022/10/29Hódmezővásárhely

MERÉSZ Bence11 01:15.66 2015/11/28Baja

KOCSIS Ádám10 01:19.63 2019/11/30Baja

Döntő Abszolút

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Újpesti Torna Egylet 70801:02.001. 1 / 5 ESZES János Márk 2006

        50m 29.42        100m 01:02.00

32.58

+01.11Újpesti Torna Egylet 67201:03.112. 1 / 4 ZOMBORI Gábor 2002

        50m 29.81        100m 01:03.11

33.30

+01.66BVSC-Zugló 65401:03.663. 1 / 3 KOVÁCS Botond 2007

        50m 30.37        100m 01:03.66

33.29

+01.76Hód Úszó SE 65101:03.764. 1 / 2 SZATMÁRI Máté 2007

        50m 31.11        100m 01:03.76

32.65

+02.66Érdi Vízisport Kft 62401:04.665. 1 / 7 GASPARICS Zalán 2007

        50m 30.18        100m 01:04.66

34.48

+02.73Békéscsabai EUK 62201:04.736. 1 / 6 PETRÓCZKI Zsombor 2008

        50m 30.04        100m 01:04.73

34.69

+05.02Hód Úszó SE 56101:07.027. 1 / 8 BARANYAI Dániel 2008

        50m 31.50        100m 01:07.02

35.52

+05.06BVSC-Zugló 56001:07.068. 1 / 1 DOMINIÁK Marcell 2007

        50m 32.72        100m 01:07.06

34.34

Oldal: 1/1Nyomtatva:

2024. 10. 26
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

100 m női mell
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

14. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 01:05.60 2014/12/30St. Paul (FRA)

BÉKÉSI Eszter17 01:07.15 2019/12/11Kaposvár

FEKETE Dóra16 01:08.43 2017/11/05Zrenjanin (SRB)

MEGYESI Vanda15 01:08.99 2021/11/11Kaposvár

MEGYESI Vanda14 01:08.99 2021/11/11Kaposvár

MEGYESI Vanda13 01:08.99 2021/11/11Kaposvár

MEGYESI Vanda12 01:08.99 2021/11/11Kaposvár

BUCZ Eszter11 01:15.77 2002/11/30Kraj

CZIFRA Cecília10 01:19.49 2003/11/08Budapest

Döntő Abszolút

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

BVSC-Zugló 70301:10.101. 1 / 4 BÉKÉSI Eszter 2002

        50m 33.81        100m 01:10.10

36.29

+01.46Békéscsabai EUK 66101:11.562. 1 / 3 NAGY-BENEDEK Izabell 2010

        50m 34.04        100m 01:11.56

37.52

+03.97Újpesti Torna Egylet 59601:14.073. 1 / 5 DOBRA Katalin 2010

        50m 36.16        100m 01:14.07

37.91

+04.87Érdi Vízisport Kft 57501:14.974. 1 / 6 TÓTH Regina Kata 2008

        50m 35.03        100m 01:14.97

39.94

+05.54BVSC-Zugló 56001:15.645. 1 / 1 ZSUNICS Boglárka 2006

        50m 36.52        100m 01:15.64

39.12

+05.59Hód Úszó SE 55901:15.696. 1 / 2 VESZELOVSZKI Eszter 2007

        50m 36.15        100m 01:15.69

39.54

+05.82Egri Úszó Klub SE 55401:15.927. 1 / 7 SÓS Borbála Mária 2008

        50m 36.92        100m 01:15.92

39.00

+08.20KKH ÚGYE 50501:18.308. 1 / 8 KISS Panna 2010

        50m 37.56        100m 01:18.30

40.74

Oldal: 1/1Nyomtatva:

2024. 10. 26
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

15. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

MILÁK Kristóffelnőtt 23.08 2021/10/08Budapest

MILÁK Kristóf18 23.49 2018/11/10Százhalombatta

MILÁK Kristóf17 23.85 2017/11/09Százhalombatta

ZOMBORI Gábor16 24.70 2018/11/10Százhalombatta

PAPP Sebestyén15 25.12 2023/10/31XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságVARGA Máté13 27.27 2017/11/09Százhalombatta

VARGA Bence12 29.13 2013/11/16Százhalombatta

BOZSODI Máté11 31.13 2021/11/27Baja

RUDITS Balázs10 33.10 2022/10/22Százhalombatta

Döntő 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Club Sportiv Seini 71224.761. 1 / 5 UNGUR Andrei 1998 ROU

        50m 24.76

+00.38BVSC-Zugló 68025.142. 1 / 4 MAGDA Boldizsár 2005

R.Idő 00.63         50m 25.14

+00.94KVSC 63625.703. 1 / 3 GARAJSZKI Máté 2003

R.Idő 00.67         50m 25.70

+01.29Kőbánya Sport Club 61126.054. 1 / 2 TÓTH Benedek Viktor 2006

R.Idő 00.65         50m 26.05

+01.96Érdi Vízisport Kft 56626.725. 1 / 1 POTECZIN Dániel 2006

R.Idő 00.67         50m 26.72

+02.06BVSC-Zugló 56026.826. 1 / 7 DOMINIÁK Ferenc 2004

R.Idő 00.70         50m 26.82

+02.09Érdi Vízisport Kft 55826.857. 1 / 8 ÁNGYÁN Máté 2005

R.Idő 00.62         50m 26.85

+02.57Budapesti Honvéd SE 52927.338. 1 / 6 MÁRTON Richárd 1999

        50m 27.33

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2024. 10. 26
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

15. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

MILÁK Kristóffelnőtt 23.08 2021/10/08Budapest

MILÁK Kristóf18 23.49 2018/11/10Százhalombatta

MILÁK Kristóf17 23.85 2017/11/09Százhalombatta

ZOMBORI Gábor16 24.70 2018/11/10Százhalombatta

PAPP Sebestyén15 25.12 2023/10/31XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságVARGA Máté13 27.27 2017/11/09Százhalombatta

VARGA Bence12 29.13 2013/11/16Százhalombatta

BOZSODI Máté11 31.13 2021/11/27Baja

RUDITS Balázs10 33.10 2022/10/22Százhalombatta

Döntő 2009-2012

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Békéscsabai EUK 57626.561. 2 / 4 TAKÁCS Botond 2009

        50m 26.56

+04.55NICS-HSÚVC 35831.112. 2 / 5 DARNAI Bogdán Sebestyén 2011

R.Idő 00.61         50m 31.11

+05.15NICS-HSÚVC 33831.713. 2 / 3 KOHÁN Benjamin 2012

R.Idő 00.66         50m 31.71

+05.38Hód Úszó SE 33131.944. 2 / 6 VARGA Zoltán 2009

        50m 31.94

+07.48KKH ÚGYE 27434.045. 2 / 2 SÖRÖS Damján 2011

        50m 34.04

+18.82Békéscsabai EUK 11545.386. 2 / 7 SIPOS Zétény 2012

R.Idő 00.28         50m 45.38

Oldal: 2/3Nyomtatva:

2024. 10. 26
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m férfi hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

15. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

MILÁK Kristóffelnőtt 23.08 2021/10/08Budapest

MILÁK Kristóf18 23.49 2018/11/10Százhalombatta

MILÁK Kristóf17 23.85 2017/11/09Százhalombatta

ZOMBORI Gábor16 24.70 2018/11/10Százhalombatta

PAPP Sebestyén15 25.12 2023/10/31XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságVARGA Máté13 27.27 2017/11/09Százhalombatta

VARGA Bence12 29.13 2013/11/16Százhalombatta

BOZSODI Máté11 31.13 2021/11/27Baja

RUDITS Balázs10 33.10 2022/10/22Százhalombatta

Döntő 2013 és fiatalabb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Orosháza UE 22536.331. 3 / 5 FURÁK-SZABOVIK Kirill 2013

R.Idő 00.68         50m 36.33

+00.86SZVUK (régi) 21037.192. 3 / 3 SZÉLL Zoltán Brian 2014

R.Idő 00.70         50m 37.19

+01.69Békéscsabai EUK 19638.023. 3 / 4 TÓTH Bence 2013

R.Idő 00.68         50m 38.02

+04.08Békéscsabai EUK 16340.414. 3 / 6 LANTOS Barnabás 2013

R.Idő 00.65         50m 40.41

+09.74SZVUK (régi) 11046.075. 3 / 2 KIS Adrián 2014

        50m 46.07

Békéscsabai EUKDNS 3 / 7 KOVÁCS Péter 2015

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2024. 10. 26
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

16. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.95 2017/12/16Koppenhága (DEN)

KOMORÓCZY Lora17 26.47 2023/12/04LEN Rövidpályás EB

KOMORÓCZY Lora16 27.09 2022/11/16Kaposvár

KOMORÓCZY Lora15 27.43 2021/11/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora14 27.79 2019/12/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora13 27.79 2019/12/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora12 29.99 2018/12/01Baja

HORVÁTH Eszter11 30.84 2022/11/12Kaposvár

MENESES Kovacs10 33.61 2014/12/13Puebla (MEX)

Döntő 2008 és idősebb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Gyulai Várfürdő Kft. 60829.801. 1 / 4 CSERESZNYÉS Petra 2007

R.Idő 00.72         50m 29.80

+00.50Iron Swim SE 57830.302. 1 / 5 NÁDOR Zsófia 2007

R.Idő 00.61         50m 30.30

+00.88BVSC-Zugló 55730.683. 1 / 6 ELEKES Tamara 2007

R.Idő 00.74         50m 30.68

+01.29Vasas Sport Club 53531.094. 1 / 3 PAJOR Eszter 2006

R.Idő 00.76         50m 31.09

+02.80BVSC-Zugló 46432.605. 1 / 2 ZSUNICS Boglárka 2006

        50m 32.60

+03.19Gyulai Várfürdő Kft. 44832.996. 1 / 7 MATEI Bryana-Anastasia 2008

        50m 32.99

+04.35Club Sportiv Seini 40434.157. 1 / 1 BARBUL-ZETEA Mara Ana 2008 ROU

R.Idő 00.64         50m 34.15

Oldal: 1/3Nyomtatva:

2024. 10. 26

@17:34



Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

16. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.95 2017/12/16Koppenhága (DEN)

KOMORÓCZY Lora17 26.47 2023/12/04LEN Rövidpályás EB

KOMORÓCZY Lora16 27.09 2022/11/16Kaposvár

KOMORÓCZY Lora15 27.43 2021/11/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora14 27.79 2019/12/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora13 27.79 2019/12/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora12 29.99 2018/12/01Baja

HORVÁTH Eszter11 30.84 2022/11/12Kaposvár

MENESES Kovacs10 33.61 2014/12/13Puebla (MEX)

Döntő 2009-2012

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Iron Swim SE 62529.531. 2 / 4 TOMBOR Sára 2009

R.Idő 00.76         50m 29.53

+00.84Érdi Vízisport Kft 57430.372. 2 / 5 REIZINGER Anna 2009

R.Idő 00.74         50m 30.37

+02.25Iron Swim SE 50131.783. 2 / 3 TOMBOR Panna 2011

R.Idő 00.39         50m 31.78

+03.65KKH ÚGYE 44033.184. 2 / 6 SCHMÉL Edna 2011

        50m 33.18

+05.04Hód Úszó SE 38934.575. 2 / 2 LÉNÁRT Zsófia Irén 2012

        50m 34.57

+05.30CSM Arad 38034.836. 2 / 1 PINTICAN Astrid 2010 ROU

        50m 34.83

+05.83Debreceni Aquasport 36435.367. 2 / 7 RÁCZ Kinga 2010

R.Idő 00.53         50m 35.36

Gyulai Várfürdő Kft.DNS 2 / 8 VÉSZTŐI Lara 2011

Oldal: 2/3Nyomtatva:
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

50 m női hát
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

16. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 25.95 2017/12/16Koppenhága (DEN)

KOMORÓCZY Lora17 26.47 2023/12/04LEN Rövidpályás EB

KOMORÓCZY Lora16 27.09 2022/11/16Kaposvár

KOMORÓCZY Lora15 27.43 2021/11/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora14 27.79 2019/12/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora13 27.79 2019/12/14Kaposvár

KOMORÓCZY Lora12 29.99 2018/12/01Baja

HORVÁTH Eszter11 30.84 2022/11/12Kaposvár

MENESES Kovacs10 33.61 2014/12/13Puebla (MEX)

Döntő 2013 és fiatalabb

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

KKH ÚGYE 36335.371. 3 / 4 SCHMÉL Gerda 2014

R.Idő 00.64         50m 35.37

+02.02NICS-HSÚVC 30737.392. 3 / 5 ACSAI Lilla 2013

R.Idő 00.78         50m 37.39

+02.89Hód Úszó SE 28738.263. 3 / 2 GRUITY Jázmin Tifani 2013

R.Idő 00.78         50m 38.26

+03.25Gloria Arad 27938.624. 3 / 3 GIURGIU Ziana 2015 ROU

R.Idő 00.74         50m 38.62

+04.44Békéscsabai EUK 25539.815. 3 / 6 POTOCSKA Dorka Zselyke 2014

        50m 39.81

+07.04Békéscsabai EUK 21142.416. 3 / 7 BARÁTH Martina 2015

        50m 42.41

+08.70Békéscsabai EUK 18844.077. 3 / 1 HORVÁTH Lili 2014

R.Idő 00.91         50m 44.07

+15.99Békéscsabai EUK 11851.368. 3 / 8 ÁDÁSZ  Blanka Imola 2016

R.Idő 00.56         50m 51.36

Oldal: 3/3Nyomtatva:

2024. 10. 26
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

100 m férfi pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

17. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

CSEH Lászlófelnőtt 49.33 2015/12/03Netanya (ISR)

MILÁK Kristóf18 50.38 2018/11/10Százhalombatta

MILÁK Kristóf17 51.64 2017/11/09Százhalombatta

BAGI Zoltán16 52.97 2023/11/03XIX. Országos Rövidpályás

BajnokságBAGI Zoltán15 53.28 2022/12/10Szeged

ANTAL Dávid14 55.34 2022/12/10Szeged

BAGI Zoltán13 57.71 2020/10/17Ózd

ÁNGYÁN Máté12 01:02.88 2017/10/14Százhalombatta

KŐHALMI Kornél11 01:06.74 2014/11/08Százhalombatta

Döntő Abszolút

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Budapesti Honvéd SE 72853.111. 1 / 4 MÁRTON Richárd 1999

        50m 24.71        100m 53.11

28.40

+00.85BVSC-Zugló 69453.962. 1 / 3 BAGI Zoltán 2007

        50m 25.31        100m 53.96

28.65

+01.91BVSC-Zugló 65455.023. 1 / 8 MAGDA Boldizsár 2005

        50m 26.54        100m 55.02

28.48

+01.98Kőbánya Sport Club 65255.094. 1 / 5 TÓTH Benedek Viktor 2006

        50m 27.09        100m 55.09

28.00

+02.96Hód Úszó SE 61856.075. 1 / 7 HORVÁTH Ákos 2006

        50m 26.87        100m 56.07

29.20

+03.15BVSC-Zugló 61256.266. 1 / 6 KOVÁCS Botond 2007

        50m 26.44        100m 56.26

29.82

+03.55Kőbánya Sport Club 59956.667. 1 / 2 TELEGDY Ádám 1995

        50m 26.17        100m 56.66

30.49

+03.68Újpesti Torna Egylet 59556.798. 1 / 1 ZOMBORI Gábor 2002

        50m 27.11        100m 56.79

29.68

Oldal: 1/1Nyomtatva:

2024. 10. 26
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Gyarmati Dezső Sportuszoda

2024. 10. 26., 16:00:00  (S2)

IV. HÓD SPRINT-CSOMIÉP PÉNZDÍJAS
ÚSZÓVERSENY

100 m női pillangó
KORCSOPORTOS EREDMÉNY

18. versenyszám

NévCsúcs DátumHelyszínÉvjárat

HOSSZÚ Katinkafelnőtt 55.12 2016/12/11Windsor (CAN)

SZILÁGYI Liliána17 57.22 2013/12/15Herning (DEN)

KOVÁCS Emese16 58.41 2007/12/14Debrecen

UGRAI Panna15 59.45 2019/12/14Kaposvár

HATHÁZI Dóra14 01:00.80 2017/11/10Százhalombatta

HATHÁZI Dóra13 01:01.06 2016/11/05Százhalombatta

HATHÁZI Dóra12 01:02.16 2015/11/13Százhalombatta

ZÁMBÓ Anna11 01:06.42 2023/10/2742. Dr. Csik Ferenc

EmlékversenyGYURINOVICS Fanni10 01:12.05 2011/11/26Baja

Döntő Abszolút

Gap AQUAIdőKlubHely NévPálya Szül. Orsz.

Újpesti Torna Egylet 68301:01.371. 1 / 4 KAPÁS Boglárka 1993

        50m 29.54        100m 01:01.37

31.83

+00.21BVSC-Zugló 67601:01.582. 1 / 5 KÉSELY Ajna 2001

        50m 30.02        100m 01:01.58

31.56

+03.58KVSC 57601:04.953. 1 / 3 SZILVÁSI-HAZAG Aliz 2008

        50m 30.79        100m 01:04.95

34.16

+03.99Újpesti Torna Egylet 56501:05.364. 1 / 6 VERES Laura 2005

        50m 30.74        100m 01:05.36

34.62

+04.92Újpesti Torna Egylet 54201:06.295. 1 / 7 DOBRA Katalin 2010

        50m 31.50        100m 01:06.29

34.79

+06.07NICS-HSÚVC 51401:07.446. 1 / 2 TÖRÖK Réka 2008

        50m 31.86        100m 01:07.44

35.58

+06.13Érdi Vízisport Kft 51301:07.507. 1 / 8 ANGYAL Kitti 2009

        50m 31.90        100m 01:07.50

35.60

+12.32Gyulai Várfürdő Kft. 39401:13.698. 1 / 1 CSERESZNYÉS Petra 2007

        50m 34.15        100m 01:13.69

39.54

Oldal: 1/1Nyomtatva:

2024. 10. 26

@17:40
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